
UCHWAŁA   Nr X-121/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości

Na  podstawie  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami  (jedn.  tekst  Dz.  U.  z  2010 r.  Nr  102,  poz.  651 ze zm.) Rada  Miejska 
w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  dzierżawę  na  okres  do  10  lat  nieruchomości  stanowiącej  własność 
Gminy  Wołomin  oznaczonej  jako  część  działek  ewid  nr  114/24,  114/28  w  obrębie  25 
o łącznej powierzchni do 200 m2 położonej w Wołominie przy ul. Królowej Jadwigi/Mieszka 
I przedstawionej na szkicu graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/ Marcin Dutkiewicz                    


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

